В администрацию

Железнодорожного района

г. Барнаула

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на строительство (реконструкцию, капитальный ремонт) индивидуального жилого дома

от____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
 (Ф.И.О. гражданина, серия, номер, дата выдачи документа, удостоверяющего личность)
Проживающего_____________________________________________________________________________________________________________________________________________
Контактные телефоны__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу выдать разрешение на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт (нужное подчеркнуть) индивидуального

жилого дома на земельном участке по  адресу:_______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(полный адрес планируемого к сносу (реконструкции, капитальному ремонту) индивидуального жилого дома с указанием субъекта Российской Федерации, административного района и т.д.)
Земельный участок, предполагаемый для строительства (реконструкции, капитального ремонта) индивидуального жилого дома, площадью __________________ кв.м.

принадлежит заявителю на праве _______________________________________

(собственности, аренды, бессрочного пользования и т.д. указать)
____________________________________________________________________

Краткие проектные характеристики планируемого к сносу (реконструкции, капитальному ремонту) индивидуального

жилого дома:

1. Общая площадь индивидуального жилого дома            ______________ кв.м.

2. Площадь застройки индивидуального жилого дома      ______________ кв.м.

3. Строительный объем                                                            ______________ куб.м.

4. Дополнительные сведения ___________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Подписи лиц, подавших заявление:

"____" _____________ 20 _г. _________________            _____________________________

(дата)                  (подпись заявителя)                                  (расшифровка подписи заявителя)

"____" _____________ 20 _г. _________________            _____________________________

(дата)                  (подпись заявителя)                                (расшифровка подписи заявителя)